PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 012, de 11.02.2021.

A Diretora Geral Pro Tempore do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do
Estado de Santa Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do
Regimento Geral, de acordo com a solicitação da Coordenação de Curso de Mestrado em Ciência
e Tecnologia de Alimentos contida no processo SGPe 43233/2020, e mediante observação da
PORTARIA Nº 36, de 19 de março de 2020 da CAPES, que adota medidas destinadas a mitigar
a disseminação do chamado Coronavírus;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para composição da Banca de Avaliação
da Dissertação de Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos intitulada:
“ARMAZENAMENTO DE AMEIXAS ‘LATITIA’ EM ATMOSFERA CONTROLADA COM ÓXIDO
NÍTRICO” da mestranda Grez Roberta Oliveira Santana, a ser realizada no dia 10 de fevereiro
de 2021 às 14h, com transmissão pela Plataforma TEAMS Microsoft e/ou outra tecnologia
remota. Os efeitos desta portaria retroagem a 10/02/2021.

Dr. Cristiano André Steffens – UDESC Oeste – Presidente

Dr. Cristina Soethe – UDESC CAV – Membro Titular Interno

Dr. Bruno Pansera Espindola – IFC/Santa Rosa do Sul – Membro Titular Externo

Dr. Cassandro Vidal Talamini do Amarante – UDESC CAV – Membro Suplente

Chapecó, 11 de fevereiro de 2021.

Profa. Silvana dos Santos Zanotelli
Diretora Geral Pro Tempore

UDESC Oeste

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

43
23

3/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
98

Y
A

3A
9O

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 S
IL

V
A

N
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 Z

A
N

O
T

E
LL

I e
m

 1
1/

02
/2

02
1

às
 1

2:
27

:3
9,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

9